
 

 

ZARZĄDZENIE NR 108/2024 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr  75/2024 z  dnia 18 lipca 2024r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji 

Projektu pn.: "Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. DZ. U. 

z 2024 r. poz.107), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 75/2024 z  dnia 18 lipca 2024r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Projektu 

pn.: "Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu" wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust.5 otrzymuje brzmienie: „5.W skład Zespołu wchodzą: 

1) Koordynator Zespołu ds. technicznych w zakresie dróg Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu 

i Ochrony Środowiska – Pan Andrzej Sokołowski, 

2) Koordynator Zespołu ds. technicznych w zakresie geodezji Kierownik PODGiK w Wydziale Geodezji 

i Kartografii – Pan Sławomir Wawrzycki, 

3) Koordynator Zespołu ds. finansowych – Inspektor w Wydziale Finansowym  Pani Beata Gulka.  Zespół ds. 

finansowych: 

a) Inspektor w Wydziale Finansowym Pani Amelia Nowak. 

4) Koordynator ds. promocji - w Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty Pan Piotr Krawczyk. 

5) Doradca Zespołu – Pan Krzysztof Zawadzki." 

2. W § 2 ust.1 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: 

„4) Do zadań Koordynatora ds. promocji należy: wypełnianie obowiązków informacyjnych                       

i promocyjnych zgodnie z zapisem § 22 Umowy z dnia 4 grudnia 2023r. o dofinansowanie Projektu 

Nr FEDS.01.03-IZ.00-0001/23.”. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich naczelników i pracowników Wydziałów Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu do udzielenia Członkom Zespołu wszelkich informacji, wyjaśnień, udostępniania dokumentów 

oraz dokonywania uzgodnień związanych z Projektem w terminie zapewniającym sprawną realizację 

obowiązków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       STAROSTA  
 

       Leonard Górski 



 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 04 grudnia 2023 roku została zawarta umowa o dofinansowanie Projektu pn.: „Platforma e-usług 

administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu” Nr FEDS.01.03-IZ.00-0001/23. 

Przedmiotowy Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Funduszy Europejskich dla Dolnego 

Śląska 2021-2027. W związku ze zmianą osób odpowiedzialnych za Koordynację Projektu podjęcie 

niniejszego Zarządzenia jest w pełni uzasadnione.  

 

 

                                                STAROSTA 
  

                                                                      Leonard Górski 
 


